Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 09/11/2024 Hora: 09:00:00

BETIM FUTEBOL(AMDH)

Resultado do Jogo

Rodada: 4
(f?’ X COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Local: ESTADIO MUNICIPAL MAROLAO

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
BETIM FUTEBOL(AMDH) 0 x 3 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FERNANDES DE PAULA - "ETTERSOATONIODE | JULIO CEAm VEIRA  ANTONID FeRNANDES :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 03:00
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Substitutos

12
14
15
16
17
18
20
21
22
23
5
7

Prep. de Goleiros:

Nathan
Ruan Raffael
Allan
Davi
Ruan
Lucas
Vitor
Yago
Rafael
Kaique
Pietro

Pedro
Joao Victor
Rafael
Riquelme
Murilo
Arthur
Martin
Ray
David
Bernando
Arthur

Matheus

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Nathan Rocha Ribeiro

Ruan Raffael Dias Dos Anjos (C)
Allan Henrique S. Do Nascimento
Davi Campolina Santos

Ruan Felipe Ferreira Santos
Lucas Vasconcelos Costa

Vitor Hugo Simao Lopes

Yago Rafael Vitor Da Paixao
Rafael Pontes De A. De Souza
Kaigue Vitor Silva De Morais
Pietro Chieza De Freitas Martins

Pedro Henrique Silva Dos Santos
Joao Victor Soares Santiago
Rafael Malta Noronha Barreto
Riguelme Tadeu P. Ribeiro De Sa
Murilo Guilherme Pereira
Arthur David Dias Cordeiro
Martin Henrique Oliveira Colombo
Ray Douglas Nascimento Da Silva
David Thiago De Souza Soares
Bernardo Fernandes De Oliveira
Arthur Fernandes S. E Assuncao
Matheus Oliveira Costa
Comissao Técnica

Gustavo Quintao Ribeiro

Maximiliano Augusto Cordeiro

Maria Eliza Dos Reis Castro

Rafael Costner Ferreira Dos Santos

Mauro Sergio Da Mata
Glenderson Rodrigués

Relacao de Jogadores

790112
818287
856160
870456
822497
852942
809630
857421
852155
814991
856152

870062
806304
823178
856131
882603
876794
747748
828129
851138
822460
714642
828315

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Ibrahim Ibrahim Santos Correa Goncalves 731455
13 Eduardo Riquelme Eduardo Riquelme Nunes Sanabio 715307
17 Pietro Pietro Accioly Duarte 719250
18 Lucas Flavio Lucas Flavio Mello Freire 744077
19 Henrigue Bessa Henrique Bessa Louzada Do Carmo 771822
26 Joao Emanuel Joao Emanuel Mota Porto 714765
27 Bernardo Bernardo Carmo Da Silva 814889
3 Isaque Marquiori Isaque Marquiori Silva 797589
4 Gabriel Gabriel Richard Abreu De Assis (C) 714733
6 Rafael Rafael Coelho De Sousa 769465
8 Luiz Fernando Luiz Fernando De P. Nascimento 802677

Substitutos

12 Gabriel Gabriel Gomes Anjos 715180
14 Lucas Tropea Lucas Antonio Tropea 849823
15 Lucas Alves Lucas Henrique Alves Rodrigues 822986
2 Gabriel Florencio Gabriel Florencio Silva 794361
21 Jhonny Jhonny Romano Dos Santos 744347
22 Eduardo Eduardo Rangel Da Silva Almeida 771446
23 Lucas Lucas Braga Cardoso De Moura 771883
25 Gabriel Gabiriel Vitor Carmo Dos Santos 822088
5 Washington Washington Raphael C. Dos Santos 800901
9 Marcos Vinicius Marcos Vinicius M. De Oliveira 770413

Comissao Técnica

Técnico: Danilo Fausto De Oliveira Melo
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Joaquim Mota Pinto

Tulio Vieira Dos Santos
Massagista: Igor Magno De Oliveira

Prep. de Goleiros: Joao Vitor Francisco Lino



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
10:00 1T 8 NR Luiz Fernando De Paulo Nascimento COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
16:00 2T 8 NR Luiz Fernando De Paulo Nascimento COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
38:00 2T 21 NR Jhonny Romano Dos Santos COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
24:00 1T 10 Ruan Raffael Dias Dos Anjos BETIM FUTEBOL(AMDH)
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
25:00 1T 6 Rafael Coelho De Sousa COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
20:00 2T 3 Isaque Marquiori Silva COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
06:00 2T 1

Nome do Jogador

Nathan Rocha Ribeiro

Vermelho direto.

Expulsei com cartdo vermelho direto o atleta de nimero 01 Sr Nathan
Rocha Ribeiro da equipe do Betim Futebol Clube por impedir uma
chance clara e oportuna de gol atingindo com as travas da chuteira seu
adversario. O atleta expulso saiu de campo normalmente.

Equipe
BETIM FUTEBOL(AMDH)

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a atendimento a atletas supostamente lesionados,reposicdo de bola em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 9 - Marcos Vinicius Moterani De Oliveira 19 - Henrique Bessa Louzada Do Carmo
INT COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 14 - Lucas Antonio Tropea 6 - Rafael Coelho De Sousa

07:00 2T BETIM FUTEBOL(AMDH) 12 - Pedro Henrique Silva Dos Santos 9 - Pietro Chieza De Freitas Martins

19:00 2T BETIM FUTEBOL (AMDH) 20 - Martin Henrique Oliveira Colombo 4 - Yago Rafael Vitor Da Paixao

19:00 2T BETIM FUTEBOL(AMDH) 17 - Murilo Guilherme Pereira 2 - Lucas Vasconcelos Costa

19:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 15 - Lucas Henrique Alves Rodrigues 8 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento

19:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 23 - Lucas Braga Cardoso De Moura 26 - Joao Emanuel Mota Porto

29:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 21 - Jhonny Romano Dos Santos 27 - Bernardo Carmo Da Silva

29:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 - Gabiriel Florencio Silva 17 - Pietro Accioly Duarte

29:00 2T BETIM FUTEBOL(AMDH) 5 - Arthur Fernandes Silva E Assuncao 10 - Ruan Raffael Dias Dos Anjos



