

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2024 Fase: OCTOGONAL

Jogo: BETIM FUTEBOL(AMDH)





COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Rodada: 4

Data: 09/11/2024 Hora: 09:00:00

Local: ESTÁDIO MUNICIPAL MAROLÃO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

BETIM FUTEBOL(AMDH) 0 x 3 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - BRANCO	PETTERSON ANTÔNIO DE FREITAS - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	ANTONIO FERNANDES DA COSTA - FMF	-		
			A Feedo			

			(Cronolog	gia
	1º Temp	00			
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00		E
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00		1

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	10:29	Acréscimo:	03:00			

Relação de Jogadores

Apelido

13 Eduardo Riquelme

1 Ibrahim

|--|

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Nathan	Nathan Rocha Ribeiro	790112			
10	Ruan Raffael	Ruan Raffael Dias Dos Anjos (C)	818287			
11	Allan	Allan Henrique S. Do Nascimento	856160			
13	Davi	Davi Campolina Santos	870456			
19	Ruan	Ruan Felipe Ferreira Santos	822497			
2	Lucas	Lucas Vasconcelos Costa	852942			
3	Vitor	Vitor Hugo Simao Lopes	809630			
4	Yago	Yago Rafael Vitor Da Paixao	857421			
6	Rafael	Rafael Pontes De A. De Souza	852155			
8	Kaique	Kaique Vitor Silva De Morais	814991			
9	Pietro	Pietro Chieza De Freitas Martins	856152			
		Substitutos				
12	Pedro	Pedro Henrique Silva Dos Santos	870062			
14	Joao Victor	Joao Victor Soares Santiago	806304			
15	Rafael	Rafael Malta Noronha Barreto	823178			
16	Riquelme	Riquelme Tadeu P. Ribeiro De Sa	856131			
17	Murilo	Murilo Guilherme Pereira	882603			
18	Arthur	Arthur David Dias Cordeiro	876794			
20	Martin	Martin Henrique Oliveira Colombo	747748			
21	Ray	Ray Douglas Nascimento Da Silva	828129			
22	David	David Thiago De Souza Soares	851138			
23	Bernando	Bernardo Fernandes De Oliveira	822460			
5	Arthur	Arthur Fernandes S. E Assuncao	714642			
7	Matheus	Matheus Oliveira Costa	828315			
		Comissão Técnica				

Técnico: Gustavo Quintao Ribeiro Auxiliar Técnico: Maximiliano Augusto Cordeiro Médico: Maria Eliza Dos Reis Castro Preparador Físico: Rafael Costner Ferreira Dos Santos Massagista: Mauro Sergio Da Mata Prep. de Goleiros: Glenderson Rodriguês

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF Titulares

Nome Completo

Ibrahim Santos Correa Goncalves

Eduardo Riquelme Nunes Sanabio

CBF

731455

715307

17	Pietro	Pietro Accioly Duarte	719250	
18	Lucas Flavio	Lucas Flavio Mello Freire	744077	
19	Henrique Bessa	Henrique Bessa Louzada Do Carmo 7718		
26	Joao Emanuel	Joao Emanuel Mota Porto	714765	
27	Bernardo	Bernardo Carmo Da Silva	814889	
3	Isaque Marquiori	Isaque Marquiori Silva	797589	
4	Gabriel	Gabriel Richard Abreu De Assis (C)	714733	
6	Rafael	Rafael Coelho De Sousa	769465	
8	Luiz Fernando	Luiz Fernando De P. Nascimento	802677	
		Substitutos		
12	Gabriel	Gabriel Gomes Anjos	715180	
14	Lucas Tropea	Lucas Antonio Tropea	849823	
15	Lucas Alves	Lucas Henrique Alves Rodrigues	822986	
2	Gabriel Florencio	Gabriel Florencio Silva	794361	
21	Jhonny	Jhonny Romano Dos Santos	744347	
22	Eduardo	Eduardo Rangel Da Silva Almeida	771446	
23	Lucas	Lucas Braga Cardoso De Moura	771883	
25	Gabriel	Gabriel Vitor Carmo Dos Santos	822088	
5	Washington	Washington Raphael C. Dos Santos	800901	
9	Marcos Vinicius	Marcos Vinicius M. De Oliveira	770413	
		Comissão Técnica		

Técnico: Danilo Fausto De Oliveira Melo

Auxiliar Técnico: Joaquim Mota Pinto

Médico:

Preparador Físico: Tulio Vieira Dos Santos Massagista: Igor Magno De Oliveira Prep. de Goleiros: Joao Vitor Francisco Lino



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
10:00	1T	8	NR	Luiz Fernando De Paulo Nascimento	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
16:00	2T	8	NR	Luiz Fernando De Paulo Nascimento	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
38:00	2T	21	NR	Jhonny Romano Dos Santos	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
24:00	1T	10	Ruan Raffael Dias Dos Anjos - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	BETIM FUTEBOL(AMDH)			
25:00	1T	6	Rafael Coelho De Sousa - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
20:00	2T	3	Isaque Marquiori Silva - retardar o reinício do jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
06:00	2Т	1	Nathan Rocha Ribeiro Vermelho direto. Expulsei com cartão vermelho direto o atleta de número 01 Sr Nathan Rocha Ribeiro da equipe do Betim Futebol Clube por impedir uma chance clara e oportuna de gol atingindo com as travas da chuteira seu adversário. O atleta expulso saiu de campo normalmente.	BETIM FUTEBOL(AMDH)			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido a atendimento a atletas supostamente lesionados,reposição de bola em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	9 - Marcos Vinicius Moterani De Oliveira	19 - Henrique Bessa Louzada Do Carmo
	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	14 - Lucas Antonio Tropea	6 - Rafael Coelho De Sousa
07:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	12 - Pedro Henrique Silva Dos Santos	9 - Pietro Chieza De Freitas Martins
19:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	20 - Martin Henrique Oliveira Colombo	4 - Yago Rafael Vitor Da Paixao
19:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	17 - Murilo Guilherme Pereira	2 - Lucas Vasconcelos Costa
19:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	15 - Lucas Henrique Alves Rodrigues	8 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento
19:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	23 - Lucas Braga Cardoso De Moura	26 - Joao Emanuel Mota Porto
29:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	21 - Jhonny Romano Dos Santos	27 - Bernardo Carmo Da Silva
29:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	2 - Gabriel Florencio Silva	17 - Pietro Accioly Duarte
29:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	5 - Arthur Fernandes Silva E Assuncao	10 - Ruan Raffael Dias Dos Anjos

